Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito – Mestrado e

Doutorado

ADITAMENTO N0. 02/2017-PPGD/URI, DE 04 DE SETEMBRO DE 2017.

ADITAMENTO AO EDITAL N0. 04/2017-PPGD, DE 15 DE AGOSTO DE 2017,

RELATIVO À POSSIBILIDADE DE BOLSAS PARA TURMAS DE

MESTRADO E DOUTORADO.

O Coordenador Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Direito –

Mestrado e Doutorado, no uso de suas atribuições legais, adita, no Edital de N0.

04/2017, de 15 de agosto de 2017, relativo, à possibilidade do Programa dispor de

bolsas ou taxas para as Turmas 2018 de Mestrado e Doutorado.

Passado na Secretaria do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu – Mestrado e

Doutorado em Direito, aos onze dias do mês de setembro de 2017.

Publique-se e registre-se

      Prof. Dr. João Martins Bertaso

      Coordenador Acadêmico do Programa